



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMANDA PÚBLICA Nº 001/2024-DL**

HOMOLOGO a CHAMADA PÚBLICA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2024-DL, vinculado ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação dos produtores : **VALDAIR JOSÉ DE OLIVEIRA KOSSMANN, MARIA DAS NEVES VIEIRA DE SOUSA, ISAIAS PEREIRA BARBOSA, IRACEMA KUESTER BARBOSA, OSÉIAS ARAGÃO LIBÓRIO, REUNILDE DIAS BARBOSA LIBÓRIO, MARIA ONEIDE DE ABREU, LINDOMAR DA SOLIDADE SOUZA, MOISÉS MARCOS DA SOLIDADE, CLEVERSON SOARES DA SILVA, DANIEL EMEDICE BORGES, JUCIMAR DE AQUINO SANTOS, MONICA MARIA MARTINS SOUZA, AMDOR FRUTS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – AMDOR, COOPERATIVA TAPAJÓS DA AGRICULTURA FAMILIAR – COOPERTAF, COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA DE PRODUTORES DO OESTE DO PARÁ – CCAMPO e GLEIDIMAR IACHADO**, de acordo com a Lei nº 11.947 de 16/07/2009, alterada pela Lei Nº 14.660, de 23/08/2023 e Resolução nº 06 do FNDE, de 08/05/2020, alterada pela CD/FNDE nº 20 de 02/12/2020 e Resolução CD/FNDE nº 21, de 16/11/2021 e suas alterações, conforme identificados no quadro abaixo:

NOME DO AF: VALDAIR JOSÉ DE OLIVEIRA KOSSMANN						
END: VICINAL DO PROGRESSO, KM 07			BAIRRO: ZONA RURAL		CEP Nº 68.165-000	RUROPÓLIS- Pa.
CPF Nº 924.574.952-53			Email: XX			
Nº DAP/CAF: PA022024.01.001162621CAF			VAL: 09/02/2026		FONE: (93) 99161-7867	
BANCO :SICREDI			AGÊNCIA: 818		CONTA:	
			C/C 64.069-0			
PÓLO MIRITUBA						
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
ABACAXI	UND	155	80	FUND	R\$ 6,17	R\$ 956,35
			5	EJA		
			30	PRE ESCOLA		
			10	CRECHE		
			30	MÉDIO		
ALFACE	MAÇO	1530	1000	FUND	R\$ 4,60	R\$ 7.038,00
			100	EJA		
			200	PRE ESCOLA		
			50	CRECHE		
			180	MÉDIO		
BANANA PRATA	QUILO	500	500	MÉDIO	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00
CHEIRO VERDE	MAÇO	1780	1100	FUND	R\$ 3,12	R\$ 5.553,60
			120	EJA		
			210	PRE ESCOLA		
			100	CRECHE		
			250	MÉDIO		
COUVE	MAÇO	1050	600	FUND	R\$ 3,24	R\$ 3.402,00
			100	EJA		
			100	PRE ESCOLA		
			100	CRECHE		
			150	MÉDIO		
PEPINO	QUILO	770	500	FUND	R\$ 6,13	R\$ 4.720,10
			30	EJA		
			100	PRE ESCOLA		
			40	CRECHE		
			100	MÉDIO		
PIMENTA DE CHEIRO	QUILO	150	80	FUND	R\$ 13,50	R\$ 2.025,00
			10	EJA		
			30	PRE ESCOLA		
			10	CRECHE		
			20	MÉDIO		

[Handwritten signature]



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



PÓLO CIDADE

ABACAXI	UND	300	300	MÉDIO	R\$ 6,17	R\$ 1.851,00
VALOR TOTAL CONTRATO VALDAIR:						R\$ 29.996,05

NOME DO AF: MARIA DAS NEVES VIEIRA DE SOUSA

END: VICINAL DO CACAU, KM 55, COM. MONTE MORIÁ, SÍTIO ALTO BONITO

BAIRRO: ZONA RURAL

CEP Nº 68.165-001

ITAITUBA- Pa.

CPF Nº 934.813.652-68

Email: XX

Nº DAP/CAF: PA042024.01.001407607CAF

VAL: 16/04/26

FONE: (93) 99239-3769

BANCO B. BRASIL

AGÊNCIA:

0754-4

CONTA:

C/C 44.326-3

PÓLO CIDADE

ABACAXI	UND	80	80	EJA	R\$ 6,17	R\$ 493,60
ABÓBORA	QUILO	100	100	EJA	R\$ 5,00	R\$ 500,00
BANANA PRATA	QUILO	3000	3000	PRÉ ESCOLA	R\$ 8,90	R\$ 26.700,00
BANANA PACOVAN	QUILO	1500	1400	PRÉ ESCOLA	R\$ 8,17	R\$ 12.255,00
			100	EJA		
VALOR TOTAL CONTRATO Mª DAS NEVES:						R\$ 39.948,60

NOME DO AF: ISAIAS PEREIRA BARBOSA

END: ROD. BR-230, KM 11(sentido Ruropólis), VIC. NORTE/SUL, COM. SANTA RITA, FAZENDA BARBOSA

BAIRRO: Z. RURAL

CEP Nº 68.180-000

ITAITUBA- Pa.

CPF Nº 110.563.982-72

Email: XX

Nº DAP/CAF: PA052024.01.001490407CAF

VAL: 06/05/26

FONE: (93) 99143-5208

BANCO B. BRASIL

AGÊNCIA:

0754-4

CONTA:

C/C 26.059-2

PÓLO CIDADE

LARANJA	UND	18348	18348	FUND	R\$ 1,09	R\$ 19.999,32
VALOR TOTAL CONTRATO ISAIAS:						R\$ 19.999,32

NOME DO AF: IRACEMA KUESTER BARBOSA

END: ROD. BR-230, KM 11(sentido Ruropólis), VIC. NORTE/SUL, COM. SANTA RITA, FAZENDA BARBOSA

BAIRRO :

Z. RURAL

CEP Nº 68.180-000

ITAITUBA- Pa.

F Nº 878.779.452-72

Email: XX

Nº DAP/CAF: PA052024.01.001490407CAF

VAL: 06/05/26

FONE: (93) 99143-5208

BANCO: CX.ECONÔMICA

AGÊNCIA:

552

CONTA:

C/C 581587686-7

PÓLO CIDADE

LARANJA	UND	18348	18348	FUND	R\$ 1,09	R\$ 19.999,32
VALOR TOTAL CONTRATO IRACEMA:						R\$ 19.999,32

NOME DO AF: OSÉIAS ARAGÃO LIBÓRIO

END: ROD. TRANSAMAZÔNICA, KM 14, SENTIDO JCR, SÍTIO CACAU

BAIRRO :

Z. RURAL

CEP Nº 68.180-000

ITAITUBA- Pa.

CPF Nº 700.446.492-07

Email: XX

Nº DAP/CAF: PA042024.01.001336513CAF

VAL: 01/04/26

FONE: (93) 99106-7471

BANCO: SICREDI

AG:

818

CONTA:

C/C 20.805-6

PÓLO CIDADE

PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
PIMENTA DE CHEIRO	QUILO	1095	700	FUND	R\$ 13,50	R\$ 14.782,50
			60	EJA		
			135	PRE ESCOLA		

Handwritten signature



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



			70	CRECHE		
			10	INDÍGENA		
			120	MÉDIO		
VALOR TOTAL CONTRATO OSEIAS:					R\$	14.782,50

NOME DO AF: REUNILDE DIAS BARBOSA LIBÓRIO	
END: ROD. TRANSAMAZÔNICA, KM 14, SENTIDO JCR, SÍTIO CACAU	BAIRRO : Z. RURAL CEP Nº 68.180-000 ITAITUBA- Pa.
CPF Nº 700.454.992-50	Email: XX
Nº DAP/CAF: PA042024.01.001336513CAF	VAL: 01/04/26 FONE: (93) 99106-7471
BANCO: SICREDI	AGÊNCIA: 818 CONTA: 25.438-6

PÓLO CIDADE

PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
PIMENTA DE CHEIRO	QUILO	1095	700	FUND	R\$ 13,50	R\$ 14.782,50
			60	EJA		
			135	PRE ESCOLA		
			70	CRECHE		
			10	INDÍGENA		
			120	MÉDIO		
VALOR TOTAL CONTRATO REUNILDE:						R\$ 14.782,50

NOME DO AF: MARIA ONEIDE DE ABREU	
END: SÉTIMA TRAVESSA	BAIRRO : SÃO TOMÉ CEP Nº 68.180-000 ITAITUBA- Pa.
CPF Nº 709.675.682-50	Email: lindomar.souzaib@gmail.com
Nº DAP/CAF: PA042024.01.001450156CAF	VAL: 25/04/26 FONE: (93) 99107-7571
BANCO: B. BRASIL	AG: 0754-4 CONTA: C/C 53.090-5

PÓLO CIDADE

CHEIRO VERDE	MAÇO	4000	4000	FUND	R\$ 3,12	R\$ 12.480,00
COUVE	MAÇO	3330	3330	FUND	R\$ 3,24	R\$ 10.789,20
PEPINO	QUILO	2500	2500	FUND	R\$ 6,13	R\$ 15.325,00
VALOR TOTAL CONTRATO Mª ONEIDE:					R\$	38.594,20

NOME DO AF: LINDOMAR DA SOLIDADE SOUZA	
END: SÉTIMA TRAVESSA	BAIRRO : SÃO TOMÉ CEP Nº 68.180-000 ITAITUBA- Pa.
CPF Nº 033.893.012-40	Email: lindomar.souzaib@gmail.com
Nº DAP/CAF: SDW0033893012401301220336	VAL: 13/01/25 FONE: (93) 99107-7571
BANCO: SICREDI	AGÊNCIA: 818 CONTA: C/C 50.550-7

PÓLO CIDADE

CHEIRO VERDE	MAÇO	4000	4000	FUND	R\$ 3,12	R\$ 12.480,00
COUVE	MAÇO	3340	3340	FUND	R\$ 3,24	R\$ 10.821,60
PEPINO	QUILO	2500	2500	FUND	R\$ 6,13	R\$ 15.325,00
VALOR TOTAL CONTRATO LINDOMAR:					R\$	38.626,60

Handwritten signature



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



NOME DO AF:	MOISÉS MARCOS DA SOLIDADE		
END: SÉTIMA TRAVESSA	BAIRRO	SÃO TOMÉ	CEP Nº 68.180-000
CPF Nº 023.255.522-25	Email: lindomar.souzaib@gmail.com		
Nº DAP/CAF: PA042024.01.001470479CAF	VAL: 30/04/26		FONE: (93) 99107-7571
BANCO: BRADESCO	AGÊNCIA:	0759-5	CONTA: C/C 50.785-7

PÓLO CIDADE

CHEIRO VERDE	MAÇO	4000	4000	FUND	R\$ 3,12	R\$ 12.480,00
COUVE	MAÇO	3330	3330	FUND	R\$ 3,24	R\$ 10.789,20
PEPINO	QUILO	2500	2500	FUND	R\$ 6,13	R\$ 15.325,00
VALOR TOTAL CONTRATO MOISÉS:						R\$ 38.594,20

NOME DO AF:	CLEVERSON SOARES DA SILVA		
END: BR-230, KM 273, LT 06, GLEBA 07, SITIO SANTA LUZIA	BAIRRO	ZONA RURAL	CEP Nº 68.138-000
CPF Nº 983.265.702-49	Email: X		
Nº DAP/CAF: SDW0983265702492710221057	VAL: 27/10/2024		FONE: (93) 99105-0161
BANCO: SICREDI	AGÊNCIA:	818	CONTA: C/C 69.787-7

PÓLO MIRITUBA

ABÓBORA MADURA	QUILO	500	500	FUND	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
MAMÃO PAPAIA	QUILO	650	400	FUND	R\$ 9,00	R\$ 5.850,00
			50	EJA		
			100	PRE ESCOLA		
			50	CRECHE		
MILHO VERDE	UND	2140	50	MÉDIO	R\$ 2,07	R\$ 4.429,80
			1350	FUND		
			90	EJA		
			300	PRE ESCOLA		
			100	CRECHE		
			300	MÉDIO		

PÓLO CIDADE

ABÓBORA MADURA	QUILO	500	500	FUND	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
MAMÃO PAPAIA	QUILO	1250	750	FUND	R\$ 9,00	R\$ 11.250,00
			60	EJA		
			200	PRE ESCOLA		
			100	CRECHE		
			20	INDÍGENA		
MILHO VERDE	UND	4860	4860	FUND	R\$ 2,07	R\$ 10.060,20
MELANCIA	QUILO	800	800	FUND	R\$ 3,90	R\$ 3.120,00
VALOR TOTAL CONTRATO CLEVERSON:						R\$ 39.710,00

NOME DO AF:	DANIEL EMEDICE BORGES		
END: BR-163, KM 40 SENTIDO TRAIRÃO, VIC. CACAU, KM 13, COM. BOM JESUS, SITIO QUATRO IRMÃOS.	BAIRRO	ZONA RURAL	CEP Nº 68.180-000
CPF Nº 694.105.262-72	Email: X		
Nº DAP/CAF: PA082023.01.000689207CAF	VAL: 28/08/25		FONE: X
BANCO: SICREDI	AGÊNCIA:	818	CONTA: C/C 4209-3

PÓLO MIRITUBA

BANANA PRATA	QUILO	1200	1200	FUND	R\$ 8,90	R\$ 10.680,00
BANANA PACOVAN	QUILO	300	300	FUND	R\$ 8,17	R\$ 2.451,00
MELANCIA	QUILO	860	540	FUND	R\$ 3,90	R\$ 3.354,00
			60	EJA		
			120	PRE ESCOLA		
			60	CRECHE		
			80	MÉDIO		

PÓLO CIDADE



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA

BATATA DOCE	QUILO	240	240	FUND	R\$ 7,67	R\$ 1.840,80
VALOR TOTAL CONTRATO DANIEL:						R\$ 18.325,80

NOME DO AF: JUCIMAR DE AQUINO SANTOS		BAIRRO ZONA		CEP Nº 68.180-000	ITAITUBA- Pa.
END: ROD. TRANSAMAZÔNICA, KM 14, SENTIDO JCR		:	RURAL		
CPF Nº 934.300.782-53		Email: jucimaraquino3@gmail.com			
Nº DAP/CAF: PA02024.01.001491944CAF		VAL: 06/05/26		FONE: 93 - 99195-7216	
BANCO: SICREDI	AGÊNCIA: 818	CONTA: C/C 44.166-8			

PÓLO CIDADE

MACAXEIRA CONGELADA DESCASCADA	QUILO	4265	4265	FUND	R\$ 9,37	R\$ 39.963,05
VALOR TOTAL CONTRATO JUCIMAR:						R\$ 39.963,05

NOME DO AF: MONICA MARIA MARTINS SOUZA		BAIRRO ZONA		CEP Nº 68.180-000	ITAITUBA- Pa.
END: ROD. TRANSAMAZÔNICA, KM 14, SENTIDO JCR		:	RURAL		
CPF Nº 357.514.012-04		Email: jucimaraquino3@gmail.com			
Nº DAP/CAF: PA072023.01.000558410CAF		VAL: 25/07/25		FONE: 93 - 99195-7216	
BANCO: SICREDI	AGÊNCIA: 818	CONTA: C/C 00009305-7			

PÓLO CIDADE

MACAXEIRA CONGELADA DESCASCADA	QUILO	4265	4265	FUND	R\$ 9,37	R\$ 39.963,05
VALOR TOTAL CONTRATO MONICA:						R\$ 39.963,05

NOME DO GRUPO FORMAL: AMDOR FRUTS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - AMDOR		BAIRRO Z. RURAL		CEP Nº : 68.140-000	URUARÁ-Pa
END: ROD. TRANSAMAZONICA, KM185 SUL		:			
CNPJ Nº 10.743.849/0001-09		Email: amdorfruits@yahoo.com.br			
DAP/CAF: SDW1074384900012610220155		VAL: 26/10/24		FONE: (93) 99144-0917	
BANCO: BCO. DA AMAZÔNIA	AGÊNCIA: 156-2	CONTA: C/C 070151-7			
REPRESENTANTE LEGAL: SHIRLLEYD FERREIRA SANTOS		CPF Nº 725.160.702-68			

PÓLO CIDADE

PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA	QUILO	2400	1900	FUND	R\$ 15,50	R\$ 37.200,00
			500	MÉDIO		
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA	QUILO	1520	1200	FUND	R\$ 15,83	R\$ 24.061,60
			20	INDÍGENA		
			300	MÉDIO		
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CUPUAÇU	QUILO	1380	1200	FUND	R\$ 17,33	R\$ 23.915,40
			30	INDÍGENA		
			150	MÉDIO		
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ABACAXI	QUILO	670	500	FUND	R\$ 15,50	R\$ 10.385,00
			20	INDÍGENA		
			150	MÉDIO		



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



PÓLO MIRITUBA

PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA	QUILO	240	240	FUND	R\$ 15,50	R\$ 3.720,00
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA	QUILO	240	240	FUND	R\$ 15,83	R\$ 3.799,20
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CUPUAÇU	QUILO	480	480	FUND	R\$ 17,33	R\$ 8.318,40
VALOR TOTAL CONTRATO AMDOR:						R\$ 111.399,60

NOME DO GRUPO FORMAL:		COOPERATIVA TAPAJÓS DA AGRICULTURA FAMILIAR - COOPERTAF			
END: TRAV. JOÃO PESSOA, 787	BAIRRO BELA VISTA	CEP Nº: 68.180-610	Itaituba- Pa.		
CNPJ Nº 29.404.831/0001-00	Email: coopertafaitaituba@gmail.com				
Nº DAP/CAF: SDW294048310001080122101	VAL:18/01/25	FONE: (93) 99174-7005			
INCO: SICREDI	AGÊNCIA: 818	CONTA: C/C 97.646-6			
REPRESENTANTE LEGAL: ELEQUISSANDRO FERREIRA LIMA	CPF Nº 559.329.322-87				

PÓLO CIDADE

PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
ABÓBORA MADURA	QUILO	7110	3500	FUND	R\$ 5,00	R\$ 35.550,00
			500	EJA		
			1180	PRE ESCOLA		
			680	CRECHE		
			50	INDÍGENA		
			1200	MÉDIO		
BANANA PRATA	QUILO	23660	15920	FUND	R\$ 8,90	R\$ 210.574,00
			1280	EJA		
			500	PRE ESCOLA		
			3240	CRECHE		
			160	INDÍGENA		
			2560	MÉDIO		
BANANA PACOVAN	QUILO	8640	6370	FUND	R\$ 8,17	R\$ 70.588,80
			410	EJA		
			810	CRECHE		
			30	INDÍGENA		
			1020	MÉDIO		
			260	FUND		
BATATA DOCE	QUILO	430	100	PRE ESCOLA	R\$ 7,67	R\$ 3.298,10
			60	CRECHE		
			10	INDÍGENA		
BISCOITO DE POLVILHO	PACOTE	3300	2200	PRE ESCOLA	R\$ 5,00	R\$ 16.500,00
			1100	CRECHE		
BOLO DE MACAXEIRA	QUILO	1500	1000	PRE ESCOLA	R\$ 51,33	R\$ 76.995,00
			500	CRECHE		
CHEIRO VERDE	MAÇO	8100		FUND	R\$ 3,12	R\$ 25.272,00
			1000	EJA		
			3000	PRE ESCOLA		
			2000	CRECHE		
			100	INDÍGENA		
			2000	MÉDIO		
COUVE	MAÇO	5900		FUND	R\$ 3,24	R\$ 19.116,00
			600	EJA		

(Handwritten signature)



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA

			2500	PRE ESCOLA		
			1500	CRECHE		
			100	INDÍGENA		
			1200	MÉDIO		
LARANJA	UND	30854	7104	FUND	R\$ 1,09	R\$ 33.630,86
			2800	EJA		
			8300	PRE ESCOLA		
			4500	CRECHE		
			150	INDÍGENA		
			8000	MÉDIO		
LIMÃO	QUILO	1520	750	FUND	R\$ 9,25	R\$ 14.060,00
			150	EJA		
			400	PRE ESCOLA		
			200	CRECHE		
			20	INDÍGENA		
MILHO VERDE	UND	17990	10140	FUND	R\$ 2,07	R\$ 37.239,30
			1000	EJA		
			2800	PRE ESCOLA		
			1500	CRECHE		
			50	INDÍGENA		
			2500	MÉDIO		
PÃO DE ABÓBORA	QUILO	2400	1500	PRE ESCOLA	R\$ 26,00	R\$ 62.400,00
			900	CRECHE		
MELANCIA	QUILO	7030	4600	FUND	R\$ 3,90	R\$ 27.417,00
			300	EJA		
			1000	PRE ESCOLA		
			500	CRECHE		
			30	INDÍGENA		
			600	MÉDIO		
PEPINO	QUILO	7780	2500	FUND	R\$ 6,13	R\$ 47.691,40
			1020	EJA		
			1400	PRE ESCOLA		
			810	CRECHE		
			30	INDÍGENA		
			2020	MÉDIO		
TANGERINA	UND	4500	3000	PRE ESCOLA	R\$ 1,75	R\$ 7.875,00
			1500	CRECHE		
PÓLO ZONA RURAL						
ABÓBORA CANHÃO	QUILO	1900	1700	FUND	R\$ 5,40	R\$ 10.260,00
			100	EJA		
			100	PRE ESCOLA		
CHEIRO VERDE	MAÇO	4710	4100	FUND	R\$ 3,12	R\$ 14.695,20
			70	EJA		

Handwritten signature



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA

			540	PRE ESCOLA		
COUVE	MAÇO	4710	4100	FUND	R\$ 3,24	R\$ 15.260,40
			70	EJA		
			540	PRE ESCOLA		
PÓLO MIRITUBA						
ABÓBORA MADURA	QUILO	340	50	EJA	R\$ 5,00	R\$ 1.700,00
			120	PRE ESCOLA		
			50	CRECHE		
			120	MÉDIO		
BANANA PRATA	QUILO	1080	300	FUND	R\$ 8,90	R\$ 9.612,00
			180	EJA		
			300	PRE		
			300	CRE		
BANANA PACOVAN	QUILO	660	300	FUND	R\$ 8,17	R\$ 5.392,20
			60	EJA		
			120	PRE		
			60	CRE		
			120	MÉDIO		
BISCOITO DE POLVILHO	QUILO	1300	800	PRE ESCOLA	R\$ 5,00	R\$ 6.500,00
			500	CRECHE		
LARANJA	QUILO	6390	4200	FUND	R\$ 1,09	R\$ 6.965,10
			260	EJA		
			780	PRE		
			250	CRE		
			900	MEDIO		
PÃO DE ABÓBORA	QUILO	210	150	PRE ESCOLA	R\$ 26,00	R\$ 5.460,00
			60	CRECHE		
TANGERINA	QUILO	390	300	PRE	R\$ 1,75	R\$ 682,50
			90	CRE		
VALOR TOTAL CONTRATO COOPERTAF:						R\$ 764.734,86

NOME DO GRUPO FORMAL:		COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA DE PRODUTORES DO OESTE DO PARÁ - CCAMPO			
END: RUA DAS NAÇÕES UNIDAS, 146	BAIRRO :	SANTANA	CEP Nº : 68.010-320	SANTARÉM-PA	
CNPJ Nº 10.575.783/0001-95	Email: ccampoalimentos@gmail.com				
Nº DAP/CAF: PA012024.02.000002262CAF	VAL:		FONE: (93) 99149-6877		
BANCO: B. DA AMAZÔNIA	AGÊNCIA: 46	CONTA: C/C 071.939-4			
REPRESENTANTE LEGAL: MÁRIO CÉSAR ZANELATO		CPF Nº 014.439.549-50			

PÓLO CIDADE

PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
ABACAXI	UNIDADE	1840	1000	FUND	R\$ 6,17	R\$ 11.352,80
			120	EJA		
			400	PRE ESCOLA		
			200	CRECHE		
			20	INDÍGENA		
			100	MÉDIO		

Handwritten signature



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA

FARINHA DE MANDIOCA	QUILO	10350	7000	FUND	R\$ 10,00	R\$ 103.500,00
			700	EJA		
			150	INDÍGENA		
			2500	MÉDIO		
FARINHA DE MANDIOCA PARA FAROFA	QUILO	2200	1400	PRE ESCOLA	R\$ 11,33	R\$ 24.926,00
			800	CRECHE		
FEIJÃO CAUPI	QUILO	6750	4500	FUND	R\$ 11,88	R\$ 80.190,00
			300	EJA		
			900	PRE ESCOLA		
			450	CRECHE		
			600	MÉDIO		
MACAXEIRA CONGELADA DESCASCADA	QUILO	4350	270	FUND	R\$ 9,37	R\$ 40.759,50
			510	EJA		
			1630	PRE		
			870	CRE		
			50	IND		
			1020	MEDIO		
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA	QUILO	2430	1900	FUND	R\$ 15,50	R\$ 37.665,00
			30	IND		
			500	MÉDIO		
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA	QUILO	1200	1200	FUND	R\$ 15,83	R\$ 18.996,00
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CUPUAÇU	QUILO	1350	1200	FUND	R\$ 17,33	R\$ 23.395,50
			150	MÉDIO		
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ABACAXI	QUILO	650	500	FUND	R\$ 15,50	R\$ 10.075,00
			150	MÉDIO		

PÓLO MIRITUBA

PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
MACAXEIRA CONGELADA DESCASCADA	QUILO	1190	840	FUND	R\$ 9,37	R\$ 11.150,30
			50	EJA		
			150	PRE ESCOLA		
			70	CRECHE		
			80	MÉDIO		
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA	QUILO	100	100	MÉDIO	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CUPUAÇU	QUILO	100	100	MÉDIO	R\$ 17,33	R\$ 1.733,00
VALOR TOTAL CONTRATO CCAMPO:						R\$ 365.293,10



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



NOME DO AF:	GLEIDIMAR MACHADO		
END: RUA A7, QD 18, LT 36, S/Nº	BAIRRO :	JARDIM AMÉRICA	CEP Nº 68.190-000
CPF Nº 580.631.022-15	Email:	XX	
Nº DAP/CAF: PA032023.01.000199152CAF	VAL:	10/03/25	FONE: (93) 98100-0981
BANCO: B. BRASIL	AGÊNCIA: 3899-7	CONTA:	C/C 16.650-2

PÓLO CIDADE

PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
BISCOITO DE POLVILHO	PACOTE	8000	5000	PRE ESCOLA	R\$ 5,00	R\$ 40.000,00
			3000	CRECHE		
VALOR TOTAL CONTRATO GLEIDIMAR:						R\$ 40.000,00

VALOR TOTAL DA CHAMADA PÚBLICA 001/2024-DL

R\$ 1.674.712,75

Itaituba-PA, 31 de maio de 2024


MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA
Autoridade Competente